
 

UCHWAŁA Nr LVIII/12/2024 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy-miasto Grudziądz 

 

 Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i  art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Udziela się pomocy finansowej dla gminy-miasto Grudziądz w formie dotacji celowej związanej 

pokryciem kosztu zakupu sprzętu: aparatu ultrasonograficznego i głowicy USG dla Zespołu Ratownictwa 

Medycznego Regionalnego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu  

w wysokości 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100). 

 §  2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grudziądzkiego. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grudziądzu.  

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady  

/-/ Marzena Dembek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Proponuje się udzielić pomocy finansowej dla gminy-miasto Grudziądz w kwocie 35 000,00 zł (słownie: 

trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100), polegającej na sfinansowaniu zakupu aparatu ultrasonograficznego  

i głowicy ultrasonograficznej dla Zespołu Ratownictwa Medycznego Regionalnego Szpitala Specjalistycznego 

im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu. 

 Przenośny aparat do badań USG pozwoli na świadczenie lepszej opieki dla pacjentów w miejscu opieki 

nad pacjentem i poprawi dostęp do diagnostyki obrazowej. Szpital odgrywa istotną rolę w zakresie świadczenia 

pomocy zdrowotnej na rzecz mieszkańców powiatu grudziądzkiego. Pomoc ta mieści się w kategoriach Ochrony 

Zdrowia. 

 Podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady  

/-/ Marzena Dembek 

 


